
DIENSTREGELING 

IC •	 Stations en haltes

13
Kortrijk

Denderleeuw
Brussel

Schaarbeek

A KORTIJK
Y OUDERNAARDE
Y ZOTTEGEM
Y BURST
Y DENDERLEEUW
Y BRUSSEL-ZUID
Y BRUSSEL-CENTRAAL
Y BRUSSEL-NOORD
C SCHAARBEEK

D
ie

ns
tr

eg
el

in
ge

n 
ge

ld
ig

 v
an

af
 1

0.
12

.2
0

23
 U

itg
av

e 
10

.12
.2

0
23



Legende

í
Rijdt tijdens deze periodes : 

10.12.22 → 22.12.23 
08.01.24 → 29.03.24  
15.04.24 → 28.06.24 
02.09.24 → 14.12.24

ì
Rijdt tijdens deze periodes : 

23.12.23 → 07.01.24 
30.03.24 → 14.04.24  
29.06.24 → 01.09.24

è Rijdt tijdens de toeristische periode (zomer)
  29.06.24 → 01.09.24

3 Op weekdagen, behalve feestdagen

4 Op zaterdagen, zon- en feestdagen

,...2 Maandag … Zondag

^ Zondag en feestdagen

+ Aankomstuur van de trein

[ Brussels Airport Supplement

@ InterCitytrein

` Voorstadstrein

= Lokale treinen

> Piekuurtrein

ç Bus

å Kust-Express (EXP)

T Toeristische trein (T)

á Eurostar trein

à ICE trein (Deutsche Bahn) 

Feestdagen gelijkgesteld met een zondag :
25.12.23 - 01.01.24 - 01.04.24 - 01.05.24 - 09.05.24 - 20.05.24 - 15.08.24 - 01.11.24 - 

11.11.24

Brugdagen waarop de treindienst kan worden aangepast :
19.05.23 en 14.08.23

Voor de laatste updates :
Plan uw reis via nmbs.be of de NMBS app

https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types


Maandag tot vrijdag,
behalve op feestdagen

WEEK

Maandag tot vrijdag,
behalve op feestdagen

WEEK



IC
-1

3

4

 

IC-13	 Kortrijk - Denderleeuw - Brussel - Schaarbeek
 

  @ @ @ @ @ @ @ @ @ @
  5105 5106 5107 5108 5109 5110 5111 5112 5114 5115
                      
Herkomst  
Kortrijk 5.43 6.42 7.44 8.43 9.43 10.43 11.43 12.42 14.43 15.43
Oudenaarde 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 15.03 16.03
Zottegem 6.17 7.17 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18
Burst 6.25 7.25 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 16.26
Denderleeuw 6.36 7.36 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 15.41 16.43
Brus.-Zuid + 6.52 7.52 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 15.57 16.59
Brus.-Zuid 6.55 7.55 8.56 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Brus.-Centraal 7.00 8.00 9.01 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Brus.-Noord + 7.04 8.04 9.05 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Brus.-Noord 7.06 8.06 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Schaarbeek + 7.11 8.11 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Bestemming  

 
 

  @ @ @ @
  5116 5117 5118 5119
          
Herkomst  
Kortrijk 16.42 17.44 18.44 19.44
Oudenaarde 17.03 18.04 19.03 20.03
Zottegem 17.17 18.18 19.18 20.18
Burst 17.25 18.26 19.26 20.26
Denderleeuw 17.41 18.37 19.37 20.37
Brus.-Zuid + 17.57 18.53 19.53 20.53
Brus.-Zuid ì 18.06 18.57 19.57 20.57
Brus.-Centraal ó 18.11 19.02 20.02 21.02
Brus.-Noord + ó 18.15 19.06 20.06 21.06
Brus.-Noord ó 18.17 19.08 20.08 21.08
Schaarbeek + ì 18.22 19.13 20.13 21.13
Bestemming  



IC
-13

5

 

IC-13	 Schaarbeek - Brussel - Denderleeuw - Kortrijk
 

  @ @ @ @ @ @ @ @ @ @
  5127 5128 5129 5130 5131 5132 5134 5135 5136 5137
                      
Herkomst  
Schaarbeek 5.47 ì 6.42 9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.56
Brus.-Noord + 5.52 ó 6.47 9.52 10.52 12.52 13.52 14.52 16.01
Brus.-Noord 5.55 ó 6.49 9.55 10.55 12.55 13.55 14.55 16.04
Brus.-Centraal + 5.59 ó 6.53 9.59 10.59 12.59 13.59 14.59 16.08
Brus.-Centraal 6.00 ó 6.54 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.09
Brus.-Zuid + 6.04 ì 6.58 10.04 11.04 13.04 14.04 15.04 16.13
Brus.-Zuid 6.07 7.03 8.02 9.03 10.07 11.07 13.07 14.07 15.07 16.15
Denderleeuw 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 13.25 14.25 15.25 16.33
Burst 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.43
Zottegem 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.53
Oudenaarde 6.58 7.59 8.57 9.57 10.57 11.57 13.57 14.57 15.57 17.09
Kortrijk + 7.16 8.17 9.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.26
Bestemming  

 
 

  @ @ @ @
  5138 5139 5140 5141
          
Herkomst  
Schaarbeek 16.47 17.47 18.47 19.47
Brus.-Noord + 16.52 17.52 18.52 19.52
Brus.-Noord 16.55 17.55 18.55 19.55
Brus.-Centraal + 16.59 17.59 18.59 19.59
Brus.-Centraal 17.00 18.00 19.00 20.00
Brus.-Zuid + 17.04 18.04 19.04 20.04
Brus.-Zuid 17.07 18.07 19.07 20.07
Denderleeuw 17.25 18.25 19.25 20.25
Burst 17.35 18.35 19.35 20.35
Zottegem 17.44 18.44 19.44 20.44
Oudenaarde 17.59 18.59 19.59 20.57
Kortrijk + 18.16 19.16 20.16 21.16
Bestemming  



Ve
r. 

ui
tg

.: 
K

oe
n 

K
er

ck
ae

rt
 -

 D
ire

ct
ie

 P
as

se
ng

er
 T

ra
ns

p
or

t 
an

d
 S

ec
ur

ity
 N

M
B

S
 -

 H
al

le
p

oo
rt

la
an

 4
0 

- 
10

60
 B

ru
ss

el
 R

ea
lis

at
ie

: D
ie

ns
t 

re
iz

ig
er

si
nf

or
m

at
ie

De dienstregelingen uit deze brochure zijn indicatief en geldig op het moment van publicatie. 
Ze kunnen op een later tijdstip worden gewijzigd.


